Los folios primeros y últimos están bastante maltratados a causa de la humedad.—El 1.º está desprendido.—Entre el 97-8 hay otros dos, con numeración CXLIX CL, sueltos, a los cuales no he dado numeración correlativa, por no tener seguridad de que pertenezcan a este interesantísimo manuscrito, digno de un mayor estudio.

a) Fol. 1 a-174 c. (con num. IX-CCXXXV). **PROPIUM SANCTORUM.** inc. incompleto, hacia la mitad de la lección V.ª del oficio de la Asunción de la Virgen: *Restat, ergo, ut homo mendaciter non fingat apertum quod Deus voluit manere occultum. Vera, autem, de Eius Assumptione sententia hec esse probatur, ut, secundum Apostolum, sive in corpore sive extra corpus ignorantes, assumptam super angelos credamus. Lectio VIª. His, igitur, premissis, loquamur aliquid in laudibus sanctissime Virginis. Sed quid nos tantilli...* expl. en las kls. dec.: *cunctos reddidit sanos.*

Entre otra piezas interesantes, con título, contiene las siguientes: fol. 6 d-7 d. *Incipit vita beati Bernardi, abbatis monasterii Clarevallis, cuius festivitas celebratur tertio decimo klds. septembris. Beatus, igitur, Bernardus in Burgundie Castro Fontis oppido ex nobilibus valde...* expl.: *inter illorum manus, gratulantibus angelis, obdormivit in Domino, q. c. P. et S. S. v. et r. D. p. o. s. s. Amen.*; fol. 11 c-7 b. *Dnica. infra octabas. Incipit Syras Sirim, quod est Cantica Canticorum, id est, meliora meliorum. Osculetur me...* expl.: *super montes aromatum* (Está en forma dialogada entre las voces *Ecclesie, sponsi, sinagoge, Christi, amicorum* y *adversus hereses*); fol. 17 c-9 b. *Passio sanctorum Iusti et Abundi, qui passi sunt Iherosolimis sub Olimbrio preside X klds. septembris.* inc.: *Post resurrectionem domini nostri Ihesu Christi et Ascensionem...* expl.: *suscepit martires suos in pace, cui est h. et. g. i. s. s. Amen* (BHL n.º 4596) (1); fol. 19 b-21 b. *Passio sancti Bartholomei apostoli, que est IX klds. septembris.* inc.: *Indie tres esse ab historiographis asserunt...* expl.: *non invenit eum et reportata sunt omnia ad palacium eius*; fol. 27 c-30 a. *Passio sancti Genesii mrs., qui passus est in Arelato VIII klds. septembris.* [Lectio Iª]: *Proprium atque indigenam Arelatensis urbis...*; Lectio IIIª: *Sanctus, itaque, Genesius in iuventutis flore...* expl.: *patrocinetur orate, ut sit nomen Domini benedictum i. s. s.*

(1) BHL = *Bibliotheca Hagiográfica Latina antiquae et mediae latinitatis*. Ediderunt Socii BOLANDIANI, Bruxellis, 1898-9. El número del *Repertorio* lo coloco inmediatamente después del *incipit*, cuando no coinciden los *explicitos* por estar truncado el texto ó por otra razón; si ambos convienen, le coloco al final.

Amen. (BHL. n.º 1002); fol. 30 a-3 b. *Incipit vita sancti ac beatissimi Licerii epi. et conf., qui, multis virtutibus clarus, apud territorium Tolosanum, in civitate Cosevanis seu Austria, quiescit in pace VI klds. septembris. Igitur beatus Licerius ab ineunte adolescentia ita fuit divinis armis... expl.: regionis illius honorabiliter coitur, prestante... Amen.*; fol. 41 b-2 d. *Incipit vita vel actus sancti Egidii, abb., que observatur klds. sept. inc.: Eo, igitur, post temporum curricula, quo saunifera solis mundo effulsere lumina... Exiitit, namque, indigena Atheniensis (BHL. n.º 95)... perenne carmen evo personat perpetuo.*; fol. 42 d-4 c. *Incipit vita vel passio sancti Antonini, mris. Xristi, qui passus est III nonis sept.: Igitur, reverentissimus puer Antoninus Apamie op[us]ido exiitit oriundus (BHL. n.º 507)... expl.: cum parte corporis gloriosum martirium complens.*; fol. 45 c-7 c. *Passio sancti Marcelli, mris., pridie nonis sept. inc.: Cum sub Antonino, qui romani imperii apicem... expl.: exuvia (1) ad patrocinium derelinquens, regnante... (BHL. n.º 5245); fol. 49 a-51 c. Libellus [caput primum] de virginitate sancte et gloriose Genitricis Domini Marie, editus a beato Ildefonso, Toletane sedis episcopo, anti tris apistos, id est, contra tres infideles ordine simonimorum conscriptus. inc.: Domina mea atque dominatrix mea, dominans mihi... expl. hacia la mitad: Deo hominis uniti sanctior et sanctissima Virgo, beatior et beatissima Virgo. (PL. XCVI, 58-60); fol. 66 c-7 c. Incipit Exaltatio sancte Crucis domini nostri Ihesu Xristi XVIII klds. oct. inc.: Tempore illo postquam Constantino Augusto, contra Maxencium (BHL. n.º 4178)... expl.: erga Dei cultores supplex, benivolus ac devotus.*; fol. 77 d-9 a. *Passio sancti Ferreoli, mris., qui passus est XIII klds. octobris. inc.: Cum per universas provincias christianorum genus (2), corum Deo (BHL. n.º 2911)... expl.: et condigno cultu in basilica conditum.*; fol. 79 a-81 a. *Incipit passio sancti Matthei, apli., qui passus est sub Irtacho, rege, Ethiopia civitate die XI klds. oct. Prólogo. Quoniam Deo cura est de hominibus et puls animarum curam gerit... inc. el texto: Erant, itaque, duo magi Zaroen et Arfaxat. (BHL. n.º 5690)... expl.: usquequo ad celorum regna pertingant.*; fol. 95 d-7 b. *Passio sancte Ursule sociarumque eius XI milium virginum et multarum aliarum, que passe sunt in civitate Colonia XII klas. nov. inc.: Regnante domino nostro Ihesu Xristo, cum post passionem (BHL. n.º 8428)... expl.: et terrores*

(1) *exequias, Ms.*(2) *gentis, Ms.*

bellicos subintulerunt.; fol. 101 b-2 d. *Passio sanctorum martirum Vincentii, Sabine et Cristetes, qui passi sunt in urbe Abela sub Daciano preside VI klds. nov. inc.: In illis diebus, dum post corporeum Salvatoris adventum (BHL. n.º 8619)... expl.: pariter Domino animas tradiderunt.*; fol. 102 d-3 d. *Incipit passio sanctorum apostolorum Simonis Canenei et Iude Zelotis die V klds. nov. inc.: In diebus illis. Apostoli domini nostri Ihesu Xristi, Iudas, frater Iacobi, et Simon Zelotes, cum per revelationem (BHL. n.º 7749)... expl. truncado: huc venimus, ut relicto errore.*; fol. 105 a-6 b. *Sermo Olive epi. in natali sancti Narcisi epi. conf. et. mris. inc.: Quia hodie, fratres karissimi, festivitas almi confessoris... expl.: divinis eius cultibus dedicetur (PL. CXLII, 591-4); fol. 110 c-11 c. Passio sancti Marcelli, mris. qui passus est sub Agricolano imperatore III klds. nov. inc.: In temporibus illis Fausto et Gallo consulibus, die quinto kalendarum augustarum, introducto Marcello... expl.: Dominus, autem, martirem suum suscepit in pace, regnante... (BHL. n.º 5255); fol. 111 c-2 d. Passio sancti Quintini mris., qui passus est pridie klds. nov. inc.: Igitur illo tempore, quo, sub Maximiano imperatore, multi xristiani (BHL. n.º 6999)... expl. truncado: Domine Ihesu Xriste, lumen verum, qui es et qui eras ante dispositionem mundi, qui celum palmo metiris et terram pugillo.*; fol. 126 c-30 d. *Incipit libellus sancti Anastasii, patriarche urbis magne Alexandrine, de passione imaginis domini Salvatoris, qui crucifixus est a iudeis in Berito civitate, tempore Constantini iunioris et Irene, uxoris eius. Lectio 1.ª Dilectissimi sancte ecclesie filii, aures similiter cordis et corporis erigite (PG. XXVIII, 813)... expl.: Xristi, ergo, miles sum, pugnare mihi non licet.*; fol. 134 c-6 c. *Incipit vita sancti Bricii epi., que est idus nov. inc.: Igitur, post excessum beati Martini, Turonice civitatis epi., summi et incomprehensibilis viri, de cuius virtutibus... Bricius ad episcopatum successit (BHL. n.º 1452)... expl.: vir magnifice sanctitatis, prestante...; fol. 141 d-3d. Passio sanctorum Aciscii et Victorie, qui passi sunt in civitate Corduba, sub Dion preside, XV klds. dec. inc.: In illis diebus, cum primitus descendisset in urbem Cordubensem Dion preses (BHL. n.º 26)... expl.: in amphitheatrum descollari precepit.*; fol. 143 d-6a. *Passio sanctorum martirum Romani, Esicii, Palatini et Baralis infantis, apud Antiochie civitatem XIII klds., dec. inc.: Temporibus Diocletiani et Maximiani, imperatorum, cum esset persecutio (BHL. n.º 7303)... expl.: agonem suum, gloriosum reliquit exemplum.*; fol. 146 d-9 a. *Passio sanctorum*